お客様番号（供給地点特定番号）

小千谷市XXXXX

小千谷アパート１２３号

小千谷　太郎 様

ガス（一般契約　  A ランク適用）

今月指針 m3

前月指針 （－） m3

今月使用量 m3

（前年同月の使用量 m3 ）

水道（口径：  mm）

今月指針 m3

前月指針 （－） m3

今月使用量 m3

（前年同月の使用量 m3 ）

下水道使用量 m3

赤字・赤枠部分について追加しました。
円 円

円 円

円 円

口座振替予定日

再振替予定日(早収(納入)期限日）

ガスの調整単位料金  月 A 　　   円 B　　　円 C　　　円

（税込・m3あたり）  月 A　　　円 B　　　円 C　 　  円

検針日　令和    年   月    日 検針員

　使用量　　　　使用料金（税込）

　ガス料金 m3

　水道料金 m3

　下水道使用料金 m3

　上記金額をXX月XX日にご指定の口座よりお支払い

いただきましたので、お知らせします。

小千谷市ガス事業会計　 登録番号：T5-8000-2000-0431

小千谷市水道事業会計 　登録番号：T6-8000-2000-0430

小千谷市下水道事業会計 登録番号：T9-8000-2000-0428

振替済額合計 円

小千谷市企業出納員

円

円

 下水道使用料金(10%)

令和5年　月　日

　月　日

令和XX年XX月分 口座振替済通知書

円

金　　額 うち消費税額等

 ガ ス 料 金(10%)

 水 道 料 金(10%)

ご請求予定額（税込）　 円

ガス水道下水道検針のお知らせ
このお知らせによる集金等は行いません

0001234

令和X年XX月分　使用期間　      　使用日数